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Høringsliste for lovforslag om ændring af lov om luftfart 

ACI Air Alsie op@airalsie.com 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfund.dk 

Air Greenland info@airgreenland.gl  

Airline Operators Committee for 
Denmark (AOC) 

 

Akademikernes Centralorgani-

sation (AC) 

ac@ac.dk 

AOPA info@aopa.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervs-

råd 

ae@ae.dk 

Arbejdsmiljørådet for Luftfart info@tbst.dk 

Billund Lufthavn info@bll.dk 

Bornholms Lufthavn ekrn@trafikstyrelsen.dk  

Brancheforeningen Dansk Luft-

fart 

info@dansk-luftfart.dk 

Brancheforeningen Danske Ad-
vokater 

mail@danskeadvokater.dk 

Cabin Attendants Union cau@cau.dk 

Copenhagen Air Taxi (CAT) cat@aircat.dk  

Danish Air Transport (DAT) rute@dat.dk  

Danish Airline Pilots Association dpf@dpf.info 
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Side 2/5 Danish Business Travel Associa-

tion 

dbta@dbta.dk 

Danmarks Rejsebureau For-

ening 

drf@travelassoc.dk 

Danmarks Tekniske Universitet 

(DTU) 

dtu@dtu.dk 

DANSAM info@dansam.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening 

(DA) 

da@da.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk 

Dansk Flyvelederforening datca@datca.dk 

Dansk Handicap Forbund dhf@danskhandicapforbund.dk 

Dansk Industri (DI) di@di.dk 

Dansk Metal metal@danskmetal.dk 

Dansk Motorflyverunion mail@flyvdmu.dk  

Dansk Standard Dansk.standard@ds.dk 

Dansk Transport og Logistik 

(DTL) 

dtl@dtl.eu 

Dansk UL-Flyver Union dulfu@motorflyvning.dk 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

Danske Svæveflyver Union dsvu@dsvu.net 
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Side 3/5 Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk 

DI Transport di@transport.dk 

EasyJet Chris.Gadsden@easyJet.com   

Erhvervsflyvningens Sammen-

slutning 

es@es-daa.dk 

Esbjerg Lufthavn info@esbjerg-lufthavn.dk 

Fagligt Fælles Forbund (3F) 3f@3f.dk  

Flyvebranchens Personale Uni-

on (FPU) 

fpu@forbundet.dk 

FOA foa@foa.dk 

Forbrugerrådet fbr@fbr.dk 

Forbrugerrådet TÆNK hoeringer@fbr.dk  

Foreningen af Rejsearrangører i 

Danmark 

info@rejsearrangorer.dk 

Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk 

FSR Danske Revisorer fsr@fsr.dk  

Funktionærernes og Tjeneste-

mændenes Fællesråd 

ftf@ftf.dk 

Færøernes Landsstyre ved Rigs-
ombudsmanden for Færøerne 

ro@fo.stm.dk 

 

Grønlands Lufthavne (MIT) mit@mit.gl 

Grønlands Selvstyre info@nanoq.gl 

HK Stat hkstat@hk.dk 

HK Trafik og Jernbane trafik-jernbane@hk.dk 

Håndværksrådet hvr@hvr.dk 

IATA stansch@iata.org 
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Side 4/5 Ingeniørforeningen (IDA) ida@ida.dk  

Institut for menneskerettigheder info@humanrights.dk 

Jet Time info@jet-time.dk  

KL kl@kl.dk  

Kongelig Dansk Aeroklub kda@kda.dk 

KZ & Veteranfly Klubben besbensen@gmail.com  

Københavns Lufthavne A/S jesper.kronborg@cph.dk 

Landbrug og Fødevarer info@lf.dk 

Landsorganisationen i Danmark 

(LO) 

dalo@da.dk 

Midtjyllands lufthavn (tidligere 

Karup Lufthavn) 

mail@krp.dk  

Modelflyvning Danmark (MDK) info@modelflyvning.dk 

Naviair naviair@naviair.dk  

Norwegian Madelei-

ne.Rieber.Waldjac@norwegian.com  

Offentligt Ansattes Organisatio-

ner (OAO) 

oao@oao.dk 

Pakkerejseankenævnet, Rejsear-

rangører i Danmark 

laa@pakkerejseankenaevnet.dk 

Rejsegarantifonden bf@rejsegarantifonden.dk 

Rigsombuddet ro@fo.stm.dk 

Rigspolitichefen rpch@politi.dk 

Ryanair krasam@ryanair.com  

Rådet for Bæredygtig Trafik Kjeld.a.larsen@lic-mail.dk  

mailto:ida@ida.dk
mailto:info@humanrights.dk
mailto:info@jet-time.dk
mailto:kl@kl.dk
mailto:kda@kda.dk
mailto:besbensen@gmail.com
mailto:jesper.kronborg@cph.dk
mailto:info@lf.dk
mailto:dalo@da.dk
mailto:mail@krp.dk
mailto:info@modelflyvning.dk
mailto:naviair@naviair.dk
mailto:Madeleine.Rieber.Waldjac@norwegian.com
mailto:Madeleine.Rieber.Waldjac@norwegian.com
mailto:oao@oao.dk
mailto:laa@pakkerejseankenaevnet.dk
mailto:bf@rejsegarantifonden.dk
mailto:ro@fo.stm.dk
mailto:rpch@politi.dk
mailto:krasam@ryanair.com
mailto:Kjeld.a.larsen@lic-mail.dk


 
 
 
 

Side 5/5 Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk 

SAS Lars-W.Andersen@sas.dk 

Serviceforbundet service@forbundet.dk 

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk 

Sønderborg Lufthavn post@sonderborg-lufthavn.dk 

Teknisk Landsforbund tl@tl.dk 

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 

Thomas Cook Per.Kirkegaard.Mouritsen@thomascook.d

k  

Trafikforbundet trf@trf.dk 

UAS Denmark info@uasdenmark.dk 

Værnsfælles Forsvarskommando VFK@mil.dk 

Aalborg Lufthavn info@aal.dk 

Aalborg Universitet aau@aau.dk 

Aarhus Lufthavn info@aar.dk 
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